Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 8,370.00Fecha.
Piezas 5 IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 8,370.00Nombr■:

IVA 16% 1,339.20 Impuestos 1,339.20
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 9,709.20

NUEVE MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS 20/100 M.N.
NUMCERTIFICADOSAT: 00001000000506482860

SELLOCFD:
ilJCMMHM/xeXFzod3311uGy...uamTxuUbplORKOWXE/Ep1IMUte2GIO/qx01Q/XNZacz4<1RydJ4pztllMq5tmK71o98ca09xL28bMOIHogy7ryxc/9Kg58Yl4PSr98Y•clUN13cOdbCf+mUpOsQKaqLYoAOlc6KYt0N/BKtwcLOMOf/sfPm